
• 

• 

\ 
-

' 
• 

Prefeitura Municipal de T aquaritinga 
.,..__ a = ,..,-�.� .:.�. �- -��-��- .___,... - - = ::a:::::::i .. - = :z: __ wsz 

E.stado de São Paulo 

��� 
TAOUA"ITINOA 

ACIMA OE TUOO. DECRETO NQ 1. 782, de 02 de abri 1 de 1. 990. 

• 

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR ADMINISTR� 
TIVO-FINANCEIRO DA EMUT - EMPRESA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO DE TAQUARITINGA. 

O SENHOR MILTON ARRUDA DE PAULA EDUARDO, Prefeito Municipal de Taqua 
ritinga, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao que 
preceitua o artigo 16, da Lei nQ 1.644, de 14 de outubro de 1.979, 

D E C R E T A:-

ARTIGO l Q  - Fica nomeado para o cargo de DIRf 

TOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO da EMUT - Empresa Municipal de Desen
volvimento de Taquaritinga, o senhor MARCO ANTONIO ANDREGHETTO. 

ARTIGO 2Q - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação e terá eficácia a partir de 03 de abril de 
1990, revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, aos 02 de abril de 1.990 . 
• 

• 

MILTON AR A OC PAULA EDUARDO 
- Pre eito Municipal -

();/' ;h /. 
VERA LOCI GIBER ONI BOSCHINI 

- Direto a da Secretaria -

1 

• 

• 
•• 


